
 

Betlémské světlo 

rozsvítí oblohu nad 

chraštickou školou! 
  

Na závěr Vánoční slavnosti  2010  chceme spole čně vypustit k obloze velké 
množství létajících lampion ů štěstí , na které si žáci i rodi če budou moci 
napsat svoje p řání.  

A nepoužijeme k zapalování oby čejný ohe ň, nýbrž sv ětlo dopravené 
mezinárodní štafetou až z místa narození Ježíše Kri sta – Betléma . Toto sv ětlo 
je známé jako Betlémské sv ětlo  a  každý rok p řed Vánoci je po celé republice 
rozvážejí skauti. 

Budeme rádi, když se do vypoušt ění LAMPIONŮ zapojí co nejvíce žák ů a 
rodi čů. Můžete si p řinést sv ůj lampion nebo si ho objednat p řes školu . 

Těšíme se, že spole čně prožijeme nezapomenutelný zážitek  a možná 
vytvo říme nový rekord (p řinejmenším chraštický)! 

Vytvořte spolu s námi rekord v počtu 

současně vypuštěných lampionů  

s Betlémským světlem! 

Kdy:  v úterý 21.12.2010 od 18.30 hodin  

Kde:  v parku ZŠ a MŠ Chraštice 

  

(Z důvodu bezpečnosti není ale možné, aby děti samy zapalovaly a vypouštěly 
lampiony, budou proto potřebovat pomoc rodičů nebo jiných dospělých).  

Létající lampiony různých barev si můžete předem objednat                
ve škole za velkoobchodní cenu 30,-Kč za 1 kus. 

www.zschrastice.cz 


